It was a far cry in the middle of the eighteenth century from Weedon Beck to Burlington, in the province of

7  
New Jersey, America. Some unusual documents (nos. 327 and 333) show that there was a family in that distant colony which had an interest in a copyhold estate of the Northamptonshire manor.

Noel Blackiston

Deeds

(1 - 107)

Grant by Robert earl of Leicester to the church of St. Mary of Bec of a moiety of the manor of Odon, which moiety Roger de Tedbolvill while still young gave to the said church and William his son also gave, after the death of his father. To hold free and quit of all scutage and aid and service. And grant also of the land of Derintona which Robert de Bellomonte gave them free and quit of the same. He has done this for the redemption of his soul and the salvation of himself, his brother, his sister and all his friends.

Mid. twelfth century.

R. comes Legr omnibus baronibus et hominibus suis et fidelibus et amicis suis Francis et Anglis de Anglia salutem

Sciatis me concessisse sancte Marie Beccensis ecclesie medietatem manerii de Odon quam medietatem Rogerus de Tedbolvill adhuc juvenis dedit eidem ecclesie et Willelmus filius ejus post mortem patris concess[....] [Con]cessi autem predictam medietatem Odone deo et sancte Marie plenarie cum omnibus que ad illam pertinent sicut Willelmus de Tedbolvill tenebat die qua inde fuit dissaisitus Concedo quoque quod monachi Beccensis ..... teneant liberam et quietam ab omni scutagio et auxiliis et servicio Concedo etiam eisdem monachis terram de Derintona quam Rodbertus de Bellomonte eis dedit liberam et quietam ab omni auxilio et scutagio [et ser]vicio Et hoc feci pro redemptione anime mee et pro salute mea et fratris mei et sororis mee et omnium amicorum meorum

Testibus Amicia uxore mea et Rodberto de Toenio Roberto de Novo [Bur]go et Willelmo Luvel et Rodberto Pincerna et Roberto filio Erchemb' et Rodberto Pincerna juniore et Willelmo de Pinu et Riboldo de Granviler et Roberto de pede in curia et Rodberto de Fraxineto et Anselmo de Diva et Roberto de Crest et Roberto filio Rodberti et Willelmo filio Roberti et servientes ecclesie Beccensis Willelmus

camerarius

camerarius abbatis et Rodbertus de Hasvilla et Etardus  
janitor.

Seal, about 75mm, constructed of a thread coated with natural coloured wax wound round and round a centre to make a circle. There seems to have been no impression on the surface. A most unusual seal. l. m.

Grant by Ralph, monk of Wedon, to David Darmenters on the second day after the death of William de Faveilly, second abbot of the abbey of St. James, Northampton, of 12s on condition that the monks of Bec shall hold from the said David and his heirs the mill of Stowa with its appurtenances, and Fenholm, quit of farm, from the date aforesaid until the feast of All Saints in the following year, and thence yearly he will pay 12s at All Saints for the farm. 1180.

Sciunt tam futuri quam presentes quod Radulfus monachus de Wedona dedit David Darmenters xij solidos secundo die obitus Willelmi de Faveilli secundi abbatis sancti Jacobi de Norht ea condicione quod monachi sancte Marie de Becco tenerent de David et de heredibus suis molendinum de Stowa cum pertinenciis et Fenholm quietum a firma a predicto termino usque festivitatem omnium sanctorum sequentis anni et ab illo termino annuatim reddet xij solidos pro firma ad festivitatem omnium sanctorum

Testibus his      Warnero Disel      Gerardo Disel  
H. Bretuif      H. Forestaric      Waltero presbytero de Wed'  
Andreas presbytero de Dodef'      Reginaldo Stunstal  
Winebaldo et Galfrido filio ejus et Willelmo filio Anselmi  
Ricardo Hordem de Everd'      Thoma de Ardene  
Ricardo Darmenter      David filio David

Seal, round, 57mm, natural coloured wax, on doubled tag. Three swords, one pointing downwards between two pointing upwards. l. m.

Confirmation by King John to the abbey of Bec of 48 acres of new assart and 2 acres of old assart in the manor of Wedon free of all forest dues. The men of the said manor to be quit of swanemot. Rouen 31 March 1203.

Johannes dei gracia rex Anglie dominus Hybernie dux  
Normannie Aquitanie comes Andegavie Archiepiscopis episcopis  
abbatibus comitibus baronibus justiciariis vicecomitibus  
prepositis ministris et omnibus ballivis et fidelibus suis  
salutem

Sciatis nos pro amore dei et pro salute nostra et pro  
animabus antecessorum et successorum nostrorum concessisse et  
presenti carta nostra confirmasse abbati et monachis de Becco  
quadraginta et octo acras de novo assarto ad perticam nostram  
et duas acras de veteri assarto in manerio suo de Wedon liberas  
et quietas de essarto et rewarde et de visu forestariorum et ab  
omni consuetudine et exactione que ad forestariam pertinent et  
quod in numero assartorum non contineantur et quod homines  
predictorum abbatis et monachorum de predicto manerio de Wedon  
liberi et quieti sint de swanemot in perpetuum Quare volumus  
et firmiter precipimus quod predicti abbas et monachi predicta  
essarta habeant et teneant bene et in pace libere et quiete  
integre plenarie et honorifice in omnibus locis et rebus et  
predictos homines suos de Wedon liberos et quietos de swanemot  
inperpetuum sicut predictum est

Testibus R. comite Leyc' G. filii Petri comite Essex'  
Willelmo comite Sar' Willelmo de Breosa  
Willelmo Bryewerr Roberto filio Walteri  
R. constabulario Cestr' Sahero de Quenci

Datum per manum Symonis prepositi Beverlac' et  
archidiaconi Wellensis apud Rothomagum xxxj die Marcii anno  
regni nostri quarto

The Great Seal, dark green wax, on plaited green silk  
cords. A perfect specimen.

l. m.

Confirmation by King Henry III to the abbey of Bec of the new and old assart in the manor of Wedun granted by King John. Westminster 13 February 1227.

Henricus dei gracia rex Anglie dominus Hibernie dux Normannie Aquitanie et comes Andegavie Archiepiscopis episcopis abbatibus prioribus comitibus baronibus justiciariis vicecomitibus prepositis ministris et omnibus ballivis et fidelibus suis salutem

Sciatis nos pro dei amore et pro salute nostra et pro animabus antecessorum et successorum nostrorum concessisse et presenti carta nostra confirmasse abbati et monachis de Becco quadraginta et octo acras de novo assarto ad perticam nostram et duos acras de veteri assarto in manerio suo de Wedun liberas et quietas de essarto et rewaro et de visu (...) in perpetuum sicut carta Johannis regis patris nostri quam inde habent testatur. Quare volumus et firmiter precipimus quod predicti abbas et monachi predicta assarta habeant et teneant bene et in pace libere et quiete integre plenarie et honorifice in omnibus locis et rebus et predictos homines suos de Wedon liberos et quietos de swanemot inperpetuum sicut predictum est

Testibus E. Londoniensi J. Bathoniensi R. Sarrisberiensis P. Wintoniensi episcopis H. de Burgo justiciario nostro W. de Eineford R. de Argent' senescallis nostris et aliis Datum per manum venerabilis patris R. Cystrensis episcopi cancellarii nostri apud Westmonasterium anno regni nostri undecimo terciodecimo die Februarii

The Great Seal, green wax, on plaited red silk cords. A perfect specimen.

l. m

1. As in no.3.

Quitclaim by master Walter Hyldeborgh to the monks of Bec of a virgate of land which he held from them in Wedon, that virgate to wit which William Hyldeborgh his father held from them.

Noverint universi Christi fideles ad quos presens scriptum pervenerit quod ego magister Walterus Hyldeborgh reddidi remisi et quietam clamavi pro me et heredibus meis deo et ecclesie beate Marie de Becco et ejusdem loci monachis unam virgatum terre cum pertinenciis quam de eis tenui in Wedon illam scilicet quam Willelmus Hyldeborgh pater meus aliquando de predictis monachis tenuit

Ita quod ego vel heredes mei in predicta virgata terre cum pertinenciis nichil juris decetero clamare poterimus

In cujus rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui